県規制規則　別記様式第２０号（規格Ａ４）（第２１条関係）

開発許可を受けた地位の承継承認申請書

　　都市計画法第４５条の規定による承認を受けたいので、次のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　 　年　　月　　日

  　群馬県知事
    　          　　あて
 　 土木事務所長

 　   承認申請者 住所
 　　　　　　　  氏名

※　手数料欄

１　開発許可年月日及び番号

　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　　　　号

	  　自己の居住又は業務の用に
 ２
　　供するものか否かの別

３　開発許可を受けた者の住所及び氏名

４　権原取得年月日

　　　年　　　月　　　日

５　権原取得の原因

	※土木事務所受付欄
	※建築課受付欄
	※決裁欄
	※承認番号欄

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

第　　　　　号

第　　　　　号

第　　　　　号

係員氏名

係員氏名

係員氏名

注　１　申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。
２　地位承継を証明する書類を添付すること。
３　※印のある欄は記載しないこと。